Vypožičiavate!' je povinný za poskytovanie služieb spojených s užívaním predmetu výpožičky, 
t.j. za elektrickú energiu, ÚK a TUV, studenú vodu a odvoz odpadu, zaplatiť požičiavateľovi 
paušálnu platbu vo výške /hod. (ďalej ako „paušálna platba")

2. Vypožičiavate!' sa zaväzuje zaplatiť paušálnu platbu, spolu vo výške 114€ slovom stoštrnásť 
eur do 3 (troch) dní po ukončení výpožičky na účet požičiavateľa 
SK8802000000001485443559, variabilný symbol 1750087682.

3. V prípade, ak sa dostane vypožičiavate!' voči požičiavateľovi do omeškania so splnením 
akéhokoľvek svojho peňažného záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy, je povinný uhradiť